đồng; Hỗ trợ mua thẻ BHYT cho 949 đối tượng bảo trợ xã hội, kinh phí thực hiện

763 triệu đồng; Hỗ trợ 44.265 kg gạo, kinh phí thực hiện 641.842.000 triệu đồng

cho 668 hộ gia đình thuộc hộ ngh o, đối tượng bảo trợ xã hội, người cao tuổi,

gia đình thiếu đói trong dịp Tết nguyên đán Nhâm Dần năm 2022; tổ chức cấp

phát gạo cưu đối giáp hạt với tổng số hộ thiếu đói được hỗ trợ là 1.570 hộ; tổng

số khẩu thiếu đói được hỗ trợ là 7.852 khẩu; tổng số gạo được hỗ trợ là 117.780

3
Từ ngày 08/11/2021 đến ngày 31/12/2021: 6 bệnh nhân; từ ngày 01/01/2022 đến ngày 25/5/2022: 5.243